

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Lima Duarte
Prefeitura Municipal de Lima Duarte
Pregão Eletrônico - 09/2022



Resultado da Homologação

0001 - CABO P10 X P10 - SOLICITADO - Valor Referência: 41,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Re Armario e Papelaria Ltda	SOLICITADO	5 Unidade	17,50	87,50	Homologado em 01/11/2022 14:12:04 Por: ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0002 - CABO P2X P10 - SOLICITADO - Valor Referência: 19,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Re Armario e Papelaria Ltda	SOLICITADO	3 Unidade	11,00	33,00	Homologado em 01/11/2022 14:12:04 Por: ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0003 - Cabo speakon, macho x macho. - 2spk - Valor Referência: 53,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CLAUDINEI TONIETTI	2spk	10 Metro	41,00	410,00	Homologado em 01/11/2022 14:12:04 Por: ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0004 - CAIXA DE SOM ATIVA,15 POLEGADAS, 300 WATTS,PORTATIL,PROFISSIONAL. - CM-700 15'' - Valor Referência: 2.359,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ATELIE EM FAMILIA LTDA	CM-700 15''	1 Unidade	1.389,00	1.389,00	Homologado em 01/11/2022 14:12:04 Por: ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0005 - CAIXA DE SOM PASSIVA,15 POLEGADAS, 300 WATTS,PORTATIL,PROFISSIONAL. - saga15p - Valor Referência: 1.842,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CLAUDINEI TONIETTI	saga15p	1 Unidade	1.099,00	1.099,00	Homologado em 01/11/2022 14:12:04 Por: ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0006 - MESA DE SOM 08 CANAIS COM BLUETOOTH, DELAY,USB,MP3, +48V E DISPLAY DIGITAL,MIXER DE TRANSMISSÃO,PROFISSIONAL - SOLICITADO - Valor Referência: 1.574,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Re Armario e Papelaria Ltda	SOLICITADO	1 Unidade	947,00	947,00	Homologado em 01/11/2022 14:12:04 Por: ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0007 - MICROFONE SEM FIO,DUPLO,UHF,PROFISSIONAL. - SOLICITADO - Valor Referência: 682,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Re Armario e Papelaria Ltda	SOLICITADO	1 Unidade	346,00	346,00	Homologado em 01/11/2022 14:12:04 Por: ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI





0008 - PEDESTAL PARA MICROFONE, MODELO GIRAFÁ COM HASTE EXTENSORA, COM CACHIMBOS, COMPLETO, PROFISSIONAL - tpl - Valor Referência: 160,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CLAUDINEI TONIETTI	tpl	2 Unidade	99,00	198,00	Homologado em 01/11/2022 14:12:04 Por: ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0009 - SUPORTE PEDESTAL TRIPÉ PARA CAIXA DE SOM ACUSTICA ATIVA OU PASSIVA, PROFISSIONAL, AJUSTÁVEL. - SOLICITADO - Valor Referência: 240,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Re Armarinho e Papelaria Ltda	SOLICITADO	2 Unidade	128,00	256,00	Homologado em 01/11/2022 14:12:04 Por: ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI
Autoridade Competente

PUBLICADO POR AFIXAÇÃO NO QUADRO
DE AVISOS DA PREFEITURA MUNICIPAL

em 01/11/22

Prefeitura Municipal de Lima Duarte

